別記

第１号様式

一般競争入札参加資格審査申請書

 高等学校等修学資金貸付返還金のコンビニエンスストアにおける収納事務に係る一般

競争入札に参加したいので、その資格の審査を関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付資料の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約しま

す。

年  月  日

 京都府教育委員会教育長 様

  住所又は所在地

  ふ り が な

  商 号 又 は 名 称

  ふ り が な

  代表者の職・氏名

                             □印  ○印

別記

第１号様式 記入例①

一般競争入札参加資格審査申請書

 高等学校等修学資金貸付返還金のコンビニエンスストアにおける収納事務に係る一般

競争入札に参加したいので、その資格の審査を関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付資料の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約しま

す。

令和８年３月×日

 京都府教育委員会教育長 様

  住所又は所在地   ○○県○○市○○区○○町○○ △ー△

             （京都府以外は都道府県名から記入）

  ふ り が な        ふりがな

  商 号 又 は 名 称   株式会社 〇〇〇〇

  ふ り が な            ふりがな

  代表者の職・氏名   代表取締役社長 〇〇 〇〇   □印  ○印